



				



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	




	

		
	Pantek (CS) s.r.o.

	Váš partner ve světě digitální transformace

	[image: Pantek (CS) s.r.o.]


			Aktuality
	Řešení	Digitální transformace
	SCADA HMI
	Historizace a analýza procesních dat
	Provozní a výrobní efektivita
	Cloudové služby
	Edge to Enterprise



	Produkty	AVEVA System Platform & OMI
	AVEVA InTouch HMI
	AVEVA Historian
	AVEVA Edge
	AVEVA Application Server
	AVEVA Predictive Analytics
	AVEVA Komunikační drivery
	AVEVA Batch Management
	octoplant
	ThinManager
	Všechny produkty



	Školení & Události	Přehled školení	Školení Historian Server & Client
	Školení Application Server
	Školení InTouch
	Školení InTouch for System Platform
	Školení Batch Management
	Školení Operations Management Interface (OMI)
	Školení Edge


	Kalendář událostí
	Webináře
	Archiv událostí



	Centrum podpory	Technická podpora	Kontaktujte technickou podporu
	AVEVA Knowledge & Support Center
	AVEVA Customer FIRST


	Předplatné AVEVA Flex
	Pantek demo aplikace
	Download Centrum
	Dokumenty
	Verze produktů



	O nás	O Panteku
	Partneři	AVEVA
	AUVESY-MDT
	ThinManager
	ProcessVue pro AVEVA
	Systémoví Integrátoři AVEVA


	Reference
	Kontakt





		

	Search:


	
		
		
			
			
		


			





	




	

		Aktuality
	Řešení	Digitální transformace
	SCADA HMI
	Historizace a analýza procesních dat
	Provozní a výrobní efektivita
	Cloudové služby
	Edge to Enterprise



	Produkty	AVEVA System Platform & OMI
	AVEVA InTouch HMI
	AVEVA Historian
	AVEVA Edge
	AVEVA Application Server
	AVEVA Predictive Analytics
	AVEVA Komunikační drivery
	AVEVA Batch Management
	octoplant
	ThinManager
	Všechny produkty



	Školení & Události	Přehled školení	Školení Historian Server & Client
	Školení Application Server
	Školení InTouch
	Školení InTouch for System Platform
	Školení Batch Management
	Školení Operations Management Interface (OMI)
	Školení Edge


	Kalendář událostí
	Webináře
	Archiv událostí



	Centrum podpory	Technická podpora	Kontaktujte technickou podporu
	AVEVA Knowledge & Support Center
	AVEVA Customer FIRST


	Předplatné AVEVA Flex
	Pantek demo aplikace
	Download Centrum
	Dokumenty
	Verze produktů



	O nás	O Panteku
	Partneři	AVEVA
	AUVESY-MDT
	ThinManager
	ProcessVue pro AVEVA
	Systémoví Integrátoři AVEVA


	Reference
	Kontakt





	




		
			

				Page not found

You are here:
	Home





	Error 404



	
	

	
	

	

	
	

		

			Oops! That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Try using the search box below:

    Search:
    
    
    



		

	




			

		


	
	


	


	
	

		


    
        

			[image: Pantek (CS) s.r.o.]

                

					© Copyright 2023 - Pantek (CS) s.r.o.

                


			
            

				

    

+420 495 219 072-3info@pantek.cz


            


        

    



	



Go to Top




		
		        
        Používáme nutné cookies zajišťující základní funkce webu a statistické cookies umožňující sledovat anonymizovaně návštěvnost. Nepoužíváme žádné reklamní cookies. Volbou "Nutné a statistické" nám umožníte vytvářet lépe obsah, který Vás zajímá. Podrobné nastavení a informace o cookies
Nutné a statistickéPouze nutné


Změnit nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled používaných souborů cookie
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení Vašeho zážitku při procházení webu. Některé jsou ukládány vždy, protože jde o cookies nezbytné pro zajištění základních funkcí webu. Kromě nich používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve Vašem prohlížeči uloženy pouze s Vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Odhlášení některých z těchto souborů cookie ale může ovlivnit Váš zážitek z prohlížení. Více o ochraně osobních údajů

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google reCAPTCHA k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii "Statistické".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Nutné".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické							
															
									
									Statistické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, počítá údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro jeho analytický přehled. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_UA-#	1 minuta	Varianta souboru cookie _gat nastaveného službami Google Analytics a Správcem značek Google, který umožňuje vlastníkům webových stránek sledovat chování návštěvníků a měřit výkon webu. Prvek vzoru v názvu obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu nebo webové stránky, ke kterému se vztahuje.
	_gid	1 den	Cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují anonymní data o počtu návštěvníků, zdroj návštěvnosti a stránky, které navštěvují.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  















































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



